

## PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA UTARA DINAS PENDIDIKAN

Jalan Teuku Cik di Tiro No. 1-D Telepon (061) 4537045, Fax (061) 4538575 Website: http://www.disdiksu.sumutprov.go.id, E-mail: disdiksu@sumutprov.go.id

MEDAN

Nomor

: 027/ 5(1) /Subbag Umum/VII/2023

Lamp.

: 1 (satu) berkas

Hal

: Dokumen Persiapan Pengadaan (DPP) Paket Pekerjaan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB)

SMAN 1 Namorambe (3 Ruang)

Kepada Yth. Kepala Unit Layanan Pengadaan (ULP) Provinsi Sumatera Utara

Medan

## Dengan Hormat,

Dalam rangka pelaksanaan pengadaan barang jasa di Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Utara dan dalam pelaksanaan pemilihan penyedia barang/jasa Paket Pekerjaan Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN 1 Namorambe (3 Ruang) maka dengan ini kami sampaikan data sebagai berikut :

Nama KPA

: M. Basir S. Hasibuan, M.Pd

2. NIP. KPA : 19810420 200604 1 005

3. Jabatan KPA : Kepala Bidang Pembinaan SMA

4. SK Penunjukan KPA : Nomor : 902/1271/Subbag Umum/2023 tanggal 13 Maret 2023

Kontak Person (CP) KPA

: 0852 9449 0535

6. Nama Kegiatan

: Pengelolaan Pendidikan Sekolah Menengah Atas

Nama Paket Pekerjaan

: Pembangunan Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN 1 Namorambe (3 Ruang)

Detail Pengadaan

: Terlaksananya Ruang Kelas Baru (RKB) SMAN 1 Namorambe (3

Ruang)

Pagu Paket Pengadaan

: 715.635.000 (tujuh ratus lima belas juta enam ratus tiga puluh lima

ribu rupiah).

10. Nilai Total HPS

: Rp711.970.676,79 (tujuh ratus sebelas juta sembilan ratus tujuh puluh ribu enam ratus tujuh puluh enam koma tujuh puluh sembilan rupiah)

11. Sumber Dana

: APBD Tahun Anggaran 2023

12. Jenis Kontrak

: Gabungan Lump Sum dan Harga Satuan

13. Jangka Waktu Pelaksanaan

: 60 (enam puluh) hari kalender

14. Rencana Pelaksanaan Pekerjaan : September 2023 sampai dengan Oktober 2023

15. Jumlah Dukungan Pokja

: 3 (tiga) Orang.

Berhubungan dengan jumlah personil yang mendapatkan dukungan pembiayaan honorarium pengadaan (Pokja ULP)

16. Lampiran RPP

- a) Kerangka Acuan Kerja (KAK)
- b) Harga Perkiraan Sendiri (HPS);
- c) Rancangan Kontrak;
- d) Copy DPA/RKA Kegiatan/Paket Pekerjaan
- e) SK penunjukan KPA/PPK;
- f) Rencana Umum Pengadaan (RUP); dan
- g) Informasi lain yang dibutuhkan;

Data Pengadaan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya dan apabila terdapat kebutuhan informasi yang lainnya yang dibutuhkan akan segera kami susulkan. Demikian atas kerjasamanya kami ucapkan terima kasih.

Mengetahui,

Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Sumatera Utara

Dr. H. Asren Nasution, MA

Pembina Utama Madya

NIP. 19651019 201107 1 001

Medan, 19 Juli 2023

Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Bidang Pembinaan SMA

M. Basir \$. Hasibuan, M.Pd

Pembina Tingkat I

NIP. 19810420 200604 1 005